CIUDADANA EN EL MARCO DEL DESARROLLO DE ACCIONES, COMO 

GESTORES DE SEGURIDAD Y CONVIVENCIA CIUDADANA EN EL 

MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASANARE” 

http://www.hatocorozal-casanare.gov.co/

Plazo: Cuatro (04) Meses.  

Lugar de ejecución: Municipio de Hato Corozal (Casanare). 

Presupuesto Oficial: Seis Millones Ochocientos Mil Pesos M/Cte. ($6.800.000). 

2. Análisis sobre el avance de la ejecución del Contrato de Prestación de Servicios 

110.10.01-0065 del 2022-01-28; cuyo objeto es “FORTALECER LA SEGURIDAD 

Y CONVIVENCIA CIUDADANA EN EL MARCO DEL DESARROLLO DE 

ACCIONES, COMO GESTORES DE SEGURIDAD Y CONVIVENCIA

[...]

relación con la ejecución del Contrato Prestación de Servicios 110.10.01-0065 del 

2022-01-28, existe un tema a tratar de forma específica.  

Se ha considerado necesario, conveniente y oportuno por parte de la Administración 

Municipal realizar un adicional por un valor de Tres Millones Cuatrocientos Mil Pesos 

M/Cte. ($3.400.000) y una prórroga en tiempo de Dos (02) meses al Contrato Prestación de 

Servicios 110.10.01-0065 del 2022-01-28. 

Ahora bien, expuesto lo anterior y previniendo que con la presente adición quedan 

solucionadas las necesidades que dieron origen al contrato de la referencia y que las